
543 581 501 51 1 503 505 7 507 3 509 511u 5 513 9 515 11 517 17 519 583 53 13 521
XH XH XH XH X XH XH X XH X XH XH X XH X XH X XH X XH XH XH X XH

0 0 0 D Vsetín, aut.nádr. odj. MHD zx 460 4.39 4.46 5.25 5.50 5.58 6.22 6.35 6.54 7.25 7.55 8.15 8.55 9.15 10.00 11.25 12.01 12.20 12.25 13.00
1 ⟨ ⟨ D Vsetín, Ohrada MHD 460 4.40 J J 5.52 J J 6.37 J 7.27 J 8.17 8.57 9.17 10.02 11.28 J J 12.27 J 

4 ⟨ ⟨ D Ústí, pož.zbroj. 460,465 4.44 J J 5.55 J J 6.41 J 7.31 J 8.21 9.01 9.21 10.06 11.32 J J 12.31 J 

5 ⟨ ⟨ D Leskovec, Na čtvrti 465 4.46 J J 5.57 J J 6.43 J 7.33 J 8.23 9.03 9.23 10.08 11.34 J J 12.33 J 

6 ⟨ 6 D Leskovec, ObÚ 465 4.47 J J 5.58 J J 6.44 J 7.34 J 8.24 9.04 9.24 10.09 11.36 J 12.28 12.34 J 

8 ⟨ ⟨ D Seninka, rozc. 465 4.49 J J 6.00 J J 6.46 J 7.36 J 8.26 9.06 9.26 10.11 11.38 J J 12.36 J 

9 ⟨ ⟨ D Valašská Polanka, Veřečné 465 4.50 J J 6.01 J J 6.47 J 7.37 J 8.27 9.07 9.27 10.12 11.40 J J 12.37 J 

9 ⟨ 9 D Valašská Polanka, ObÚ 465,476,477 4.51 J J 6.03 J J 6.48 J 7.38 J 8.28 9.08 9.28 10.13 11.41 J 12.32 12.38 J 

10 ⟨ ⟨ D Valašská Polanka, škola 465,476,477 4.52 J J 6.04 J J 6.49 J 7.39 J 8.29 9.09 9.29 10.14 11.43 J J 12.39 J 

11 ⟨ ⟨ D Lužná, Neratov 477 4.54 J J 6.07 J J 6.51 J 7.41 J 8.31 9.11 9.31 10.16 11.45 J J 12.41 J 

12 ⟨ 12 D Lužná, obec 477 4.56 J J 6.09 J J 6.53 J 7.43 J 8.33 9.13 9.33 10.18 11.47 J 12.37 12.43 J 

14 ⟨ ⟨ D Lidečko, rozc.Mužíkov 477 4.58 J J 6.11 J J 6.55 J 7.45 J 8.35 9.15 9.35 10.20 11.50 J J 12.45 J 

16 ⟨ ⟨ D Lidečko, Čertovy skály 477,478 5.01 J J 6.14 J J 6.57 J 7.48 J 8.37 9.18 9.37 10.23 11.53 J J 12.47 J 

17 ⟨ ⟨ D Lidečko, zast. 477,478 5.03 J J 6.16 J J 7.00 J 7.50 J 8.40 9.20 9.40 10.25 11.55 J J 12.50 J 

18 ⟨ 18 D Lidečko, rest. 477,478 5.05 J J 6.18 J J 7.02 J 7.52 J 8.42 9.22 9.42 10.27 11.57 J 12.44 12.52 J 

19 ⟨ ⟨ D Lidečko, pila 477,478 5.06 J J 6.19 J J 7.03 J 7.53 J 8.43 9.23 9.43 10.28 11.58 J J 12.53 J 

20 20 20 D Horní Lideč, u žel.st. příj. x 478 5.08 5.09 5.50 6.21 6.23 6.47 7.05 7.19 7.55 8.20 8.45 9.25 9.45 10.30 12.00 12.25 12.48 12.55 13.25
20 20 20 D Horní Lideč, u žel.st. odj. x 478 5.10 5.09 5.50 6.21 6.23 6.47 7.08 7.19 7.55 8.45 9.25 9.45 10.30 12.00 12.25 12.48 12.55 13.25
⟨ ⟨ 20 D Horní Lideč, žel.st. x 478 K K K 5.55 K K K K K 7.20 7.56 K K K K 10.35 11.35 K K K K 13.00 K 

21 21 D Horní Lideč, rozc. 478 5.12 5.10 5.52 5.56 6.23 6.25 6.49 7.10 7.21 7.22 8.47 9.27 9.47 10.32 10.37 11.37 12.02 12.27 12.49 12.56 13.03 13.27
24 24 D Střelná, Jednota 478 5.18 5.16 6.01 K 6.55 K 7.27 K 9.33 K 10.37 K 11.43 K 12.55 13.02 K 

26 ⟨ D Střelná, rozc. 478 K 6.25 7.12 8.49 9.49 10.39 12.04 K 13.05
28 ⟨ D Francova Lhota, u lávky 478 K 6.26 7.14 8.51 9.51 10.41 12.07 K 13.07
29 ⟨ D Francova Lhota, u Raisů 478 K 6.28 7.16 8.52 9.52 10.43 12.08 K 13.08
30 ⟨ D Francova Lhota, škola 478 K 6.30 7.18 8.53 9.53 10.44 12.09 K 13.09
30 ⟨ D Francova Lhota, u Pavlíků 478 K 6.31 7.20 8.54 9.54 10.45 12.11 K 13.11
31 ⟨ D Valašská Senice, II 478 K 6.32 7.21 8.55 9.55 10.47 12.13 K 13.13
32 ⟨ D Valašská Senice, III 478 K 6.33 7.23 8.56 9.56 10.49 12.15 K 13.15
33 ⟨ D Valašská Senice, Jednota 478 K 6.35 7.24 8.58 9.58 10.50 12.16 K 13.16
33 ⟨ D Valašská Senice, rest. 478 K 6.36 7.25 9.00 10.00 10.51 12.18 K 13.18
34 ⟨ D Valašská Senice, konečná 478 K 6.38 7.27 9.02 10.02 10.52 12.20 K 13.20

28 Lysá p.Makytou, Strelenka - 5.21 13.00
32 Lysá p.Makytou, OcÚ - 5.26 13.05
34 Lúky, MŠ - 5.29 13.08
37 Záriečie, Stred - 5.33 13.12
42 Dohňany, Centrum - 5.39 13.18
49 Púchov, žel.st. příj. zx - 5.52 13.31

19 523 55 525 21 527 529 25 531 57u 585 533 29 61 535 31 537 35 587 59u 539 63 541
X XH XH XH X XH XH X XH XH XH XH X XH XH X XH X XH XH XH XH XH

0 0 0 D Vsetín, aut.nádr. odj. MHD zx 460 13.15 13.30 14.00 14.00 14.30 14.53 15.00 15.35 16.00 16.20 16.25 17.00 17.10 18.00 18.25 20.10 20.25 21.35 21.50 23.25
1 ⟨ ⟨ D Vsetín, Ohrada MHD 460 13.18 J 14.03 J 14.33 14.55 J 15.38 J 16.22 J J 17.13 J 18.28 20.12 J 21.37 J 23.27
4 ⟨ ⟨ D Ústí, pož.zbroj. 460,465 13.22 J 14.07 J 14.37 14.59 J 15.42 J 16.26 J J 17.17 J 18.32 20.15 J 21.41 J 23.31
5 ⟨ ⟨ D Leskovec, Na čtvrti 465 13.24 J 14.09 J 14.39 15.01 J 15.44 J 16.28 J J 17.19 J 18.34 20.17 J 21.43 J 23.33
6 ⟨ 6 D Leskovec, ObÚ 465 13.26 J 14.10 J 14.41 15.02 J 15.46 J 16.29 16.33 J 17.21 18.08 18.35 20.18 20.33 21.44 21.58 23.34
8 ⟨ ⟨ D Seninka, rozc. 465 13.28 J 14.12 J 14.43 15.04 J 15.48 J 16.31 J J 17.23 J 18.37 20.20 J 21.46 J 23.36
9 ⟨ ⟨ D Valašská Polanka, Veřečné 465 13.29 J 14.13 J 14.45 15.05 J 15.50 J 16.32 J J 17.25 J 18.38 20.21 J 21.47 J 23.37
9 ⟨ 9 D Valašská Polanka, ObÚ 465,476,477 13.30 J 14.14 J 14.46 15.06 J 15.51 J 16.33 16.37 J 17.26 18.12 18.40 20.22 20.37 21.48 22.02 23.38
10 ⟨ ⟨ D Valašská Polanka, škola 465,476,477 13.33 J 14.15 J 14.48 15.07 J 15.53 J 16.34 J J 17.28 J 18.42 20.23 J 21.49 J 23.39
11 ⟨ ⟨ D Lužná, Neratov 477 13.35 J 14.18 J 14.51 15.09 J 15.56 J 16.36 J J 17.31 J 18.44 20.25 J 21.51 J 23.41
12 ⟨ 12 D Lužná, obec 477 13.36 J 14.19 J 14.53 15.11 J 15.58 J 16.38 16.42 J 17.33 18.16 18.46 20.26 20.42 21.53 22.06 23.43
14 ⟨ ⟨ D Lidečko, rozc.Mužíkov 477 13.38 J 14.21 J 14.55 15.13 J 16.00 J 16.40 J J 17.35 J 18.48 20.28 J 21.55 J 23.45
16 ⟨ ⟨ D Lidečko, Čertovy skály 477,478 13.41 J 14.24 J 14.58 15.16 J 16.03 J 16.42 J J 17.38 J 18.51 20.31 J 21.57 J 23.48
17 ⟨ ⟨ D Lidečko, zast. 477,478 13.42 J 14.25 J 15.00 15.18 J 16.05 J 16.45 J J 17.40 J 18.53 20.32 J 22.00 J 23.50
18 ⟨ 18 D Lidečko, rest. 477,478 13.43 J 14.27 J 15.01 15.20 J 16.06 J 16.47 16.49 J 17.41 18.23 18.54 20.33 20.49 22.02 22.13 23.51
19 ⟨ ⟨ D Lidečko, pila 477,478 13.44 J 14.28 J 15.03 15.21 J 16.08 J 16.48 J J 17.43 J 18.55 20.34 J 22.03 J 23.53
20 20 20 D Horní Lideč, u žel.st. příj. x 478 13.46 13.57 14.33 14.25 15.05 15.24 15.25 16.10 16.25 16.50 16.53 17.25 17.45 18.27 18.57 20.36 20.53 22.05 22.16 23.55
20 20 20 D Horní Lideč, u žel.st. odj. x 478 13.48 13.57 14.35 14.25 15.05 15.24 15.25 16.10 16.25 16.53 17.25 17.45 18.03 18.27 19.00 20.36 20.53 22.16
⟨ ⟨ 20 D Horní Lideč, žel.st. x 478 K K K K K K K K K K K K K 18.28 K 19.45 K K K 22.56
21 21 D Horní Lideč, rozc. 478 13.50 13.59 14.36 14.27 15.07 15.26 15.27 16.12 16.27 16.54 17.27 17.47 18.04 19.02 19.47 20.37 20.54 22.18 22.57
24 24 D Střelná, Jednota 478 13.55 14.05 14.42 K 15.33 K 16.33 17.00 17.52 18.09 19.07 19.53 K 21.00 22.23 23.02
26 ⟨ D Střelná, rozc. 478 13.58 15.09 16.14 K 17.56 19.10 20.39 K 

28 ⟨ D Francova Lhota, u lávky 478 14.00 15.11 16.16 K 17.58 19.12 20.41 K 

29 ⟨ D Francova Lhota, u Raisů 478 14.02 15.12 16.18 K 17.59 19.13 20.43 K 

30 ⟨ D Francova Lhota, škola 478 14.04 15.14 16.20 K 18.01 19.15 20.45 K 

30 ⟨ D Francova Lhota, u Pavlíků 478 14.06 15.16 16.21 K 18.02 19.17 20.46 K 

31 ⟨ D Valašská Senice, II 478 14.08 15.18 16.23 K 18.03 19.19 20.47 K 

32 ⟨ D Valašská Senice, III 478 14.10 15.19 16.24 K 18.04 19.20 20.49 K 

33 ⟨ D Valašská Senice, Jednota 478 14.11 15.20 16.25 K 18.06 19.21 20.50 K 

33 ⟨ D Valašská Senice, rest. 478 14.13 15.22 16.26 K 18.07 19.23 20.51 K 

34 ⟨ D Valašská Senice, konečná 478 14.15 15.25 16.28 K 18.10 19.26 20.53 K 

28 Lysá p.Makytou, Strelenka - 17.05 21.05
32 Lysá p.Makytou, OcÚ - 17.10 21.10
34 Lúky, MŠ - 17.13 21.13
37 Záriečie, Stred - 17.17 21.17
42 Dohňany, Centrum - 17.23 21.23
49 Púchov, žel.st. příj. zx - 17.36 21.36

617 681 619 213 601u 201 603 205 207 615 683 605 209 607 685 609 211 621 215 623 687 611 613
6+H 6+H 6+H 6+ 6+H 6+ 6+H 6+ 6+ 6+H 6+H 6+H 6+ 6+H 6+H 6+H 6+ 6+H 6+ 6+H 6+H 6+H 6+H

0 0 0 D Vsetín, aut.nádr. odj. MHD zx 460 4.39 4.46 6.22 7.55 9.00 10.00 12.01 12.20 14.00 15.00 15.33 16.25 17.00 18.35 20.25 21.50 23.25
1 ⟨ ⟨ D Vsetín, Ohrada MHD 460 4.40 J 6.24 J 9.03 10.02 J J J 15.03 15.35 J 17.02 J J J 23.27
4 ⟨ ⟨ D Ústí, pož.zbroj. 460,465 4.44 J 6.28 J 9.07 10.06 J J J 15.07 15.39 J 17.06 J J J 23.31
5 ⟨ ⟨ D Leskovec, Na čtvrti 465 4.46 J 6.30 J 9.09 10.08 J J J 15.09 15.41 J 17.08 J J J 23.33
6 ⟨ 6 D Leskovec, ObÚ 465 4.47 J 6.31 J 9.10 10.09 J 12.28 J 15.10 15.42 16.33 17.09 18.43 20.33 21.58 23.34
8 ⟨ ⟨ D Seninka, rozc. 465 4.49 J 6.33 J 9.12 10.11 J J J 15.12 15.44 J 17.11 J J J 23.36
9 ⟨ ⟨ D Valašská Polanka, Veřečné 465 4.50 J 6.34 J 9.13 10.12 J J J 15.13 15.45 J 17.12 J J J 23.37
9 ⟨ 9 D Valašská Polanka, ObÚ 465,476,477 4.51 J 6.35 J 9.14 10.13 J 12.32 J 15.14 15.46 16.37 17.13 18.47 20.37 22.02 23.38
10 ⟨ ⟨ D Valašská Polanka, škola 465,476,477 4.52 J 6.36 J 9.15 10.14 J J J 15.15 15.47 J 17.14 J J J 23.39
11 ⟨ ⟨ D Lužná, Neratov 477 4.54 J 6.38 J 9.18 10.16 J J J 15.18 15.49 J 17.16 J J J 23.41
12 ⟨ 12 D Lužná, obec 477 4.56 J 6.40 J 9.20 10.18 J 12.37 J 15.20 15.51 16.42 17.18 18.51 20.42 22.06 23.43
14 ⟨ ⟨ D Lidečko, rozc.Mužíkov 477 4.58 J 6.42 J 9.22 10.20 J J J 15.22 15.53 J 17.20 J J J 23.45
16 ⟨ ⟨ D Lidečko, Čertovy skály 477,478 5.01 J 6.45 J 9.25 10.23 J J J 15.25 15.56 J 17.23 J J J 23.48
17 ⟨ ⟨ D Lidečko, zast. 477,478 5.03 J 6.47 J 9.26 10.25 J J J 15.26 15.58 J 17.25 J J J 23.50
18 ⟨ 18 D Lidečko, rest. 477,478 5.05 J 6.49 J 9.28 10.27 J 12.44 J 15.28 16.00 16.49 17.27 18.58 20.49 22.13 23.52
19 ⟨ ⟨ D Lidečko, pila 477,478 5.06 J 6.50 J 9.29 10.28 J J J 15.29 16.01 J 17.28 J J J 23.53
20 20 20 D Horní Lideč, u žel.st. příj. x 478 5.08 5.09 6.52 8.20 9.31 10.30 12.25 12.48 14.25 15.31 16.03 16.53 17.30 19.00 20.53 22.16 23.55
20 20 20 D Horní Lideč, u žel.st. odj. x 478 5.10 5.09 6.52 9.33 10.30 12.25 12.48 14.25 15.33 16.03 16.53 17.30 19.00 20.53 22.16
⟨ ⟨ 20 D Horní Lideč, žel.st. x 478 K K K 7.00 K K 10.35 11.35 K K K K K K K 17.35 K 19.35 19.45 K K 

21 21 D Horní Lideč, rozc. 478 5.12 5.10 6.54 7.02 9.35 10.32 10.37 11.37 12.27 12.49 14.27 15.35 16.05 16.54 17.32 17.37 19.02 19.37 19.47 20.54 22.18
24 24 D Střelná, Jednota 478 5.18 5.16 7.00 K K 10.37 K K 12.55 14.32 K 16.11 17.00 17.38 K 19.07 K 19.53 21.00 22.23
26 ⟨ D Střelná, rozc. 478 K 7.04 9.37 10.39 11.39 K 15.37 K 17.39 19.39 K 

28 ⟨ D Francova Lhota, u lávky 478 K 7.06 9.39 10.41 11.41 K 15.39 K 17.41 19.41 K 

29 ⟨ D Francova Lhota, u Raisů 478 K 7.08 9.41 10.43 11.43 K 15.41 K 17.43 19.43 K 

30 ⟨ D Francova Lhota, škola 478 K 7.10 9.42 10.44 11.44 K 15.42 K 17.44 19.44 K 

30 ⟨ D Francova Lhota, u Pavlíků 478 K 7.11 9.43 10.45 11.45 K 15.43 K 17.45 19.45 K 

31 ⟨ D Valašská Senice, II 478 K 7.13 9.44 10.47 11.47 K 15.44 K 17.47 19.47 K 

32 ⟨ D Valašská Senice, III 478 K 7.15 9.46 10.49 11.49 K 15.46 K 17.49 19.49 K 

33 ⟨ D Valašská Senice, Jednota 478 K 7.16 9.47 10.50 11.50 K 15.47 K 17.50 19.50 K 

33 ⟨ D Valašská Senice, rest. 478 K 7.17 9.48 10.51 11.51 K 15.48 K 17.51 19.51 K 

34 ⟨ D Valašská Senice, konečná 478 K 7.19 9.49 10.52 11.52 K 15.49 K 17.52 19.52 K 

28 Lysá p.Makytou, Strelenka - 5.21 13.00 17.05 21.05
32 Lysá p.Makytou, OcÚ - 5.26 13.05 17.10 21.10
34 Lúky, MŠ - 5.29 13.08 17.13 21.13
37 Záriečie, Stred - 5.33 13.12 17.17 21.17
42 Dohňany, Centrum - 5.39 13.18 17.23 21.23
49 Púchov, žel.st. příj. zx - 5.52 13.31 17.36 21.36

J – spoj zastávkou projíždí K – spoj jede po jiné trase
u – spoj 57 pokračuje na lince číslo  827502 spojem číslo 51 do zastávky Lačnov,točna u – spoj 59 pokračuje na lince číslo  827502 spojem číslo 53 do zastávky Lačnov,Kozinec
u – spoj 511 pokračuje na lince číslo  827102 spojem číslo 502 do zastávky Valašské Klobouky,aut.st. u – spoj 601 pokračuje na lince číslo  827102 spojem číslo 602 do zastávky Valašské Klobouky,aut.st.

z – zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu
x – zastávka s možností přestupu na železniční dopravu MHD – zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu
X – jede v pracovních dnech H – spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
6 – jede v sobotu + – jede v neděli a ve státem uznané svátky

číslo spoje

km zastávka zóny

D – spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání / zastávka jen na znamení nebo požádání

↓ Směr jízdy ↓ Pracovní dny
číslo spoje

km zastávka zóny

↓ Směr jízdy ↓

Souhrnný jízdní řád | Integrovaná doprava Zlínského kraje (IDZK) | Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje s. r. o. (KOVED) | Přepravu zajišťuje více dopravců:

Linka 944101 | ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s., Tř. Maršála Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradiště, provoz Slavičín, tel. 572 524 820, www.csaduh.cz, spoje č. 1-38, 201-215

Linka 001101, 947101 | Transdev Morava s.r.o., Bozděchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje č. 51-63, 501-688

Informace o výluce  Z důvodu výluky na trati č. 280 je vlakové spojení v úseku Vsetín - Horní Lideč - Střelná nahrazeno autobusovou dopravou. Více viz www.idzk.cz/vyluka-280

↓ Směr jízdy ↓ Pracovní dny

Víkendy, svátky
číslo spoje

km zastávka zóny

101 Vsetín – Horní Lideč – Valašská Senice/Púchov Platnost:
od 16.02.2026
do 12.12.2026

VÝLUKOVÝ

Na lince platí Tarif Integrované dopravy Zlínského kraje IDZK, vyhlášený dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvních přepravních podmínkách IDZK jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. Pro aktuální informace o případném omezení provozu sledujte web  
www.idzk.cz/vyluky.
Spoje nečekají na cestující zadržené celními a pasovými orgány, jízdné se v tomto případě nevrací.
Jízdné na území ČR se platí v Kč, na území SR v Kč nebo v EUR.



502 2u 504 4 52 506 508 54u 510 512 8 582 514 10 516 518 14 540 18 520 12u 522
XH X XH X XH XH XH XH XH XH X XH XH X XH XH X XH X XH X XH

0 Púchov, žel.st. odj. zx - 6.30
7 Dohňany, Centrum - 6.43
12 Záriečie, Stred - 6.49
15 Lúky, MŠ - 6.53
17 Lysá p.Makytou, OcÚ - 6.56
21 Lysá p.Makytou, Strelenka - 7.01
⟨ 0 0 D Valašská Senice, konečná 478 4.17 4.42 5.07 6.43 K 9.15 10.05 11.00
⟨ 1 1 D Valašská Senice, rest. 478 4.18 4.43 5.08 6.44 K 9.16 10.06 11.02
⟨ 1 1 D Valašská Senice, Jednota 478 4.19 4.44 5.09 6.45 K 9.17 10.07 11.03
⟨ 2 2 D Valašská Senice, III 478 4.20 4.46 5.11 6.47 K 9.19 10.09 11.04
⟨ 3 3 D Valašská Senice, II 478 4.22 4.48 5.13 6.48 K 9.20 10.10 11.06
⟨ 4 4 D Francova Lhota, u Pavlíků 478 4.23 4.50 5.14 6.50 K 9.22 10.12 11.08
⟨ 4 4 D Francova Lhota, škola 478 4.24 4.51 5.15 6.53 K 9.23 10.13 11.10
⟨ 5 5 D Francova Lhota, u Raisů 478 4.26 4.53 5.17 6.57 K 9.25 10.15 11.11
⟨ 6 6 D Francova Lhota, u lávky 478 4.28 4.54 5.19 7.00 K 9.27 10.17 11.13
⟨ 8 8 D Střelná, rozc. 478 4.30 J 5.21 7.02 K 9.30 10.20 11.15
25 ⟨ ⟨ D Střelná, Jednota 478 4.00 K 5.00 K 5.23 6.05 6.55 K 7.06 7.40 K 10.05 K 11.14 K 12.12
28 9 9 D Horní Lideč, rozc. 478 4.05 4.35 5.05 5.24 5.29 5.52 6.14 6.25 7.01 7.05 7.12 7.21 7.45 9.32 10.11 10.22 11.20 11.17 12.18
⟨ ⟨ 10 D Horní Lideč, žel.st. x 478 K K K 5.25 K K K K K K K K K 8.14 K K K K K K 

29 10 D Horní Lideč, u žel.st. příj. x 478 4.07 4.37 5.10 5.31 5.54 6.15 6.27 7.03 7.07 7.13 7.23 7.47 8.15 9.34 10.13 10.24 11.22 11.19 12.20
29 10 D Horní Lideč, u žel.st. odj. x 478 4.07 4.40 4.57 5.10 5.31 5.54 6.15 6.27 7.03 7.10 7.13 7.23 7.55 8.15 9.20 9.35 10.30 11.22 12.20
30 11 D Lidečko, pila 477,478 4.09 4.42 J 5.12 J J 6.17 J J 7.12 7.15 J 7.56 8.17 J 9.37 10.31 11.24 J 

31 12 D Lidečko, rest. 477,478 4.10 4.43 J 5.13 J J 6.18 J J 7.13 7.16 J 7.58 8.18 J 9.38 10.32 11.25 J 

32 13 D Lidečko, zast. 477,478 4.11 4.45 J 5.14 J J 6.19 J J 7.14 7.17 J 8.00 8.19 J 9.40 10.34 11.26 J 

33 14 D Lidečko, Čertovy skály 477,478 4.13 4.46 J 5.15 J J 6.21 J J 7.16 7.19 J 8.01 8.21 J 9.42 10.35 11.28 J 

35 16 D Lidečko, rozc.Mužíkov 477 4.16 4.49 J 5.19 J J 6.24 J J 7.19 7.22 J 8.07 8.24 J 9.46 10.39 11.31 J 

37 18 D Lužná, obec 477 4.18 4.51 J 5.21 J J 6.26 J J 7.21 7.24 J 8.09 8.26 J 9.48 10.41 11.33 J 

38 19 D Lužná, Neratov 477 4.19 4.53 J 5.23 J J 6.27 J J 7.22 7.25 J 8.10 8.27 J 9.49 10.42 11.34 J 

39 20 D Valašská Polanka, škola 465,476,477 4.21 4.55 J 5.25 J J 6.29 J J 7.24 7.27 J 8.13 8.29 J 9.51 10.44 11.36 J 

40 21 D Valašská Polanka, ObÚ 465,476,477 4.22 4.57 J 5.27 J J 6.30 J J 7.25 7.28 J 8.15 8.30 J 9.52 10.45 11.37 J 

40 21 D Valašská Polanka, Veřečné 465 4.23 4.58 J 5.29 J J 6.31 J J 7.26 7.29 J 8.16 8.31 J 9.53 10.46 11.38 J 

41 22 D Seninka, rozc. 465 4.24 4.59 J 5.30 J J 6.32 J J 7.27 7.30 J 8.17 8.32 J 9.54 10.47 11.39 J 

43 24 D Leskovec, ObÚ 465 4.26 5.02 J 5.32 J J 6.34 J J 7.29 7.32 J 8.19 8.34 J 9.56 10.49 11.41 J 

44 25 D Leskovec, Na čtvrti 465 4.27 5.04 J 5.33 J J 6.35 J J 7.30 7.33 J 8.20 8.35 J 9.57 10.50 11.42 J 

45 26 D Ústí, pož.zbroj. 460,465 4.29 5.07 J 5.35 J J 6.37 J J 7.32 7.35 J 8.22 8.37 J 10.00 10.53 11.44 J 

48 29 D Vsetín, Ohrada MHD 460 4.32 5.11 J 5.38 J J 6.40 J J 7.35 7.38 J 8.26 8.40 J 10.04 10.57 11.47 J 

49 30 D Vsetín, aut.nádr. příj. MHD zx 460 4.36 5.15 5.22 5.42 5.55 6.19 6.45 6.52 7.28 7.40 7.43 7.48 8.30 8.45 9.45 10.08 11.00 11.52 12.45

524 24u 56 526 20 528 530 26 58 584 532 28 534 30 542 536 60 38 586 538 22 588
XH X XH XH X XH XH X XH XH XH X XH X XH XH XH X XH XH X XH

0 Púchov, žel.st. odj. zx - 14.35 18.40 22.12
7 Dohňany, Centrum - 14.48 18.53 22.25
12 Záriečie, Stred - 14.54 18.59 22.31
15 Lúky, MŠ - 14.59 19.03 22.35
17 Lysá p.Makytou, OcÚ - 15.03 19.06 22.38
21 Lysá p.Makytou, Strelenka - 15.08 19.11 22.43
⟨ 0 0 D Valašská Senice, konečná 478 12.35 13.25 14.20 K 15.40 16.30 18.40 K 20.55 K 

⟨ 1 1 D Valašská Senice, rest. 478 12.37 13.26 14.22 K 15.42 16.31 18.41 K 20.56 K 

⟨ 1 1 D Valašská Senice, Jednota 478 12.38 13.28 14.23 K 15.43 16.32 18.42 K 20.57 K 

⟨ 2 2 D Valašská Senice, III 478 12.39 13.29 14.24 K 15.44 16.33 18.43 K 20.58 K 

⟨ 3 3 D Valašská Senice, II 478 12.41 13.30 14.26 K 15.46 16.35 18.45 K 21.00 K 

⟨ 4 4 D Francova Lhota, u Pavlíků 478 12.44 13.31 14.29 K 15.49 16.37 18.46 K 21.02 K 

⟨ 4 4 D Francova Lhota, škola 478 12.47 13.32 14.31 K 15.51 16.38 18.47 K 21.03 K 

⟨ 5 5 D Francova Lhota, u Raisů 478 12.50 13.34 14.33 K 15.53 16.40 18.48 K 21.04 K 

⟨ 6 6 D Francova Lhota, u lávky 478 12.52 13.35 14.34 K 15.54 16.41 18.49 K 21.06 K 

⟨ 8 8 D Střelná, rozc. 478 12.54 13.38 14.36 K 15.56 16.43 18.51 K 21.08 K 

25 ⟨ ⟨ D Střelná, Jednota 478 K 13.14 K 14.05 K 15.05 15.14 K 16.12 K 17.18 18.10 K 19.16 21.06 K 22.48
28 9 9 D Horní Lideč, rozc. 478 12.30 12.56 13.20 13.29 13.40 14.11 14.29 14.38 15.14 15.20 15.29 15.58 16.18 16.46 17.24 17.29 18.17 18.53 19.22 21.12 21.10 22.54
⟨ ⟨ 10 D Horní Lideč, žel.st. x 478 K K K K K K K K K K K K K 16.48 K K K K K K 21.12 K 

29 10 D Horní Lideč, u žel.st. příj. x 478 12.32 12.58 13.21 13.31 13.42 14.13 14.31 14.40 15.15 15.21 15.31 16.00 16.20 17.26 17.31 18.18 18.55 19.23 21.14 22.55
29 10 D Horní Lideč, u žel.st. odj. x 478 12.32 12.58 13.21 13.31 13.45 14.13 14.31 14.40 15.15 15.21 15.31 16.00 16.20 17.31 18.18 19.00 19.23 21.14 22.55
30 11 D Lidečko, pila 477,478 12.34 12.59 13.23 J 13.47 14.15 J 14.41 15.17 J J 16.01 J J 18.20 19.01 J J J 

31 12 D Lidečko, rest. 477,478 12.35 13.00 13.24 J 13.48 14.16 J 14.42 15.18 15.24 J 16.02 16.24 J 18.21 19.02 19.26 21.18 22.58
32 13 D Lidečko, zast. 477,478 12.36 13.02 13.25 J 13.50 14.17 J 14.44 15.19 J J 16.04 J J 18.22 19.04 J J J 

33 14 D Lidečko, Čertovy skály 477,478 12.38 13.03 13.27 J 13.52 14.19 J 14.46 15.21 J J 16.06 J J 18.24 19.06 J J J 

35 16 D Lidečko, rozc.Mužíkov 477 12.41 13.06 13.30 J 13.56 14.22 J 14.49 15.24 J J 16.09 J J 18.27 19.09 J J J 

37 18 D Lužná, obec 477 12.43 13.08 13.32 J 13.58 14.24 J 14.51 15.26 15.31 J 16.11 16.30 J 18.29 19.11 19.33 21.24 23.05
38 19 D Lužná, Neratov 477 12.44 13.09 13.33 J 13.59 14.25 J 14.53 15.27 J J 16.12 J J 18.30 19.12 J J J 

39 20 D Valašská Polanka, škola 465,476,477 12.46 13.11 13.35 J 14.01 14.27 J 14.56 15.29 J J 16.14 J J 18.32 19.13 J J J 

40 21 D Valašská Polanka, ObÚ 465,476,477 12.47 13.12 13.36 J 14.02 14.28 J 14.57 15.30 15.35 J 16.15 16.34 J 18.33 19.14 19.37 21.28 23.09
40 21 D Valašská Polanka, Veřečné 465 12.48 13.14 13.37 J 14.03 14.29 J 14.59 15.31 J J 16.17 J J 18.34 19.15 J J J 

41 22 D Seninka, rozc. 465 12.49 13.15 13.38 J 14.04 14.30 J 15.00 15.32 J J 16.18 J J 18.35 19.16 J J J 

43 24 D Leskovec, ObÚ 465 12.51 13.17 13.40 J 14.06 14.32 J 15.02 15.34 15.39 J 16.20 16.38 J 18.37 19.18 19.41 21.32 23.13
44 25 D Leskovec, Na čtvrti 465 12.52 13.18 13.41 J 14.07 14.33 J 15.03 15.35 J J 16.22 J J 18.38 19.19 J J J 

45 26 D Ústí, pož.zbroj. 460,465 12.54 13.21 13.43 J 14.09 14.35 J 15.05 15.37 J J 16.24 J J 18.40 19.21 J J J 

48 29 D Vsetín, Ohrada MHD 460 12.57 13.25 13.46 J 14.12 14.38 J 15.08 15.40 J J 16.27 J J 18.43 19.25 J J J 

49 30 D Vsetín, aut.nádr. příj. MHD zx 460 13.02 13.28 13.50 13.55 14.15 14.44 14.56 15.12 15.45 15.50 15.56 16.32 16.46 17.56 18.45 19.28 19.51 21.40 23.22

602 214u 618 202 682 620 604 204 206 606 208 608 610 684 210 612 614 212 622 686 624 688
6+H 6 6+H 6+ 6+H 6+H 6+H 6+ 6+ 6+H 6+ 6+H 6+H 6+H 6+ 6+H 6+H 6+ 6+H 6+H 6+H 6+H

0 Púchov, žel.st. odj. zx - 6.30 14.35 18.40 22.12
7 Dohňany, Centrum - 6.43 14.48 18.53 22.25
12 Záriečie, Stred - 6.49 14.54 18.59 22.31
15 Lúky, MŠ - 6.53 14.59 19.03 22.35
17 Lysá p.Makytou, OcÚ - 6.56 15.03 19.06 22.38
21 Lysá p.Makytou, Strelenka - 7.01 15.08 19.11 22.43
⟨ 0 0 D Valašská Senice, konečná 478 4.22 6.30 K  9.55 10.55 11.55 K 15.55 17.55 K K 

⟨ 1 1 D Valašská Senice, rest. 478 4.23 6.31 K 9.56 10.56 11.56 K 15.56 17.56 K K 

⟨ 1 1 D Valašská Senice, Jednota 478 4.24 6.33 K 9.58 10.57 11.58 K 15.57 17.58 K K 

⟨ 2 2 D Valašská Senice, III 478 4.25 6.34 K 9.59 10.58 11.59 K 15.58 17.59 K K 

⟨ 3 3 D Valašská Senice, II 478 4.27 6.36 K 10.01 11.00 12.01 K 16.00 18.01 K K 

⟨ 4 4 D Francova Lhota, u Pavlíků 478 4.29 6.37 K 10.02 11.02 12.02 K 16.02 18.02 K K 

⟨ 4 4 D Francova Lhota, škola 478 4.30 6.39 K 10.04 11.03 12.04 K 16.03 18.04 K K 

⟨ 5 5 D Francova Lhota, u Raisů 478 4.32 6.40 K 10.05 11.05 12.05 K 16.05 18.05 K K 

⟨ 6 6 D Francova Lhota, u lávky 478 4.33 6.41 K 10.06 11.06 12.06 K 16.06 18.06 K K 

⟨ 8 8 D Střelná, rozc. 478 J 6.43 K 10.08 11.08 12.08 K 16.08 18.08 K K 

25 ⟨ ⟨ D Střelná, Jednota 478 4.00 4.38 5.23 K 7.06 8.07 K K 11.14 K 14.32 15.14 K 16.12 17.40 K 19.13 19.16 21.06 22.48
28 9 9 D Horní Lideč, rozc. 478 4.05 4.42 5.29 6.46 7.12 8.13 10.10 11.10 11.20 12.10 13.29 14.37 15.20 16.10 16.18 17.46 18.10 19.19 19.22 21.12 22.54
⟨ ⟨ 10 D Horní Lideč, žel.st. x 478 K K K 6.48 K K 10.12 11.12 K 12.12 K K K 16.12 K K 18.12 19.21 K K K 

29 10 D Horní Lideč, u žel.st. příj. x 478 4.07 4.45 5.31 7.13 8.15 11.22 13.31 14.39 15.21 16.20 17.48 19.23 21.14 22.55
29 10 D Horní Lideč, u žel.st. odj. x 478 4.07 4.45 5.31 7.13 8.15 9.20 11.22 13.31 14.39 15.21 16.20 17.48 19.23 21.14 22.55
30 11 D Lidečko, pila 477,478 4.09 4.46 J 7.15 8.17 9.22 11.24 J J J J 17.51 J J J 

31 12 D Lidečko, rest. 477,478 4.10 4.47 J 7.16 8.18 9.23 11.25 J J 15.24 16.24 17.52 19.26 21.18 22.58
32 13 D Lidečko, zast. 477,478 4.11 4.49 J 7.17 8.19 9.24 11.26 J J J J 17.53 J J J 

33 14 D Lidečko, Čertovy skály 477,478 4.13 4.51 J 7.19 8.21 9.26 11.28 J J J J 17.55 J J J 

35 16 D Lidečko, rozc.Mužíkov 477 4.16 4.54 J 7.22 8.24 9.29 11.31 J J J J 17.58 J J J 

37 18 D Lužná, obec 477 4.18 4.56 J 7.24 8.26 9.31 11.33 J J 15.31 16.30 18.00 19.33 21.24 23.05
38 19 D Lužná, Neratov 477 4.19 4.58 J 7.25 8.27 9.32 11.34 J J J J 18.01 J J J 

39 20 D Valašská Polanka, škola 465,476,477 4.21 5.01 J 7.27 8.29 9.34 11.36 J J J J 18.03 J J J 

40 21 D Valašská Polanka, ObÚ 465,476,477 4.22 5.02 J 7.28 8.30 9.35 11.37 J J 15.35 16.34 18.04 19.37 21.28 23.09
40 21 D Valašská Polanka, Veřečné 465 4.23 5.04 J 7.29 8.31 9.36 11.38 J J J J 18.05 J J J 

41 22 D Seninka, rozc. 465 4.24 5.05 J 7.30 8.32 9.37 11.39 J J J J 18.06 J J J 

43 24 D Leskovec, ObÚ 465 4.26 5.07 J 7.32 8.34 9.39 11.41 J J 15.39 16.38 18.08 19.41 21.32 23.13
44 25 D Leskovec, Na čtvrti 465 4.27 5.08 J 7.33 8.35 9.40 11.42 J J J J 18.09 J J J 

45 26 D Ústí, pož.zbroj. 460,465 4.29 5.10 J 7.35 8.37 9.42 11.44 J J J J 18.11 J J J 

48 29 D Vsetín, Ohrada MHD 460 4.32 5.13 J 7.38 8.40 9.45 11.47 J J J J 18.14 J J J 

49 30 D Vsetín, aut.nádr. příj. MHD zx 460 4.36 5.15 5.55 7.43 8.45 9.50 11.52 13.55 15.04 15.50 16.46 18.19 19.51 21.40 23.22

u – spoj 54 pokračuje na lince číslo  947620 spojem číslo 35 do zastávky Valašské Meziříčí,aut.st.

J – spoj zastávkou projíždí K – spoj jede po jiné trase
u – spoj 2 pokračuje na lince číslo  944641 spojem číslo 72 do zastávky Vsetín,Jasenice,XV u – spoj 12 pokračuje na lince číslo  824102 spojem číslo 3 do zastávky Francova Lhota,Pulčín
u – spoj 24 pokračuje na lince číslo  944641 spojem číslo 74 do zastávky Vsetín,Jasenice,XV u – spoj 214 pokračuje na lince číslo  944641 spojem číslo 272 do zastávky Vsetín,Jasenice,XV

z – zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu
x – zastávka s možností přestupu na železniční dopravu MHD – zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu
X – jede v pracovních dnech H – spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
6 – jede v sobotu + – jede v neděli a ve státem uznané svátky

číslo spoje

km zastávka zóny

D – spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání / zastávka jen na znamení nebo požádání

↓ Směr jízdy ↓ Pracovní dny
číslo spoje

km zastávka zóny

↓ Směr jízdy ↓

Opačný směr | Souhrnný jízdní řád | Integrovaná doprava Zlínského kraje (IDZK) | Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje s. r. o. (KOVED) | Přepravu zajišťuje více dopravců:

Linka 944101 | ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s., Tř. Maršála Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradiště, provoz Slavičín, tel. 572 524 820, www.csaduh.cz, spoje č. 1-38, 201-215

Linka 001101, 947101 | Transdev Morava s.r.o., Bozděchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje č. 51-63, 501-688

Informace o výluce  Z důvodu výluky na trati č. 280 je vlakové spojení v úseku Vsetín - Horní Lideč - Střelná nahrazeno autobusovou dopravou. Více viz www.idzk.cz/vyluka-280

↓ Směr jízdy ↓ Pracovní dny

Víkendy, svátky
číslo spoje

km zastávka zóny

101 Vsetín – Horní Lideč – Valašská Senice/Púchov Platnost:
od 16.02.2026
do 12.12.2026

VÝLUKOVÝ

Na lince platí Tarif Integrované dopravy Zlínského kraje IDZK, vyhlášený dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvních přepravních podmínkách IDZK jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. Pro aktuální informace o případném omezení provozu sledujte web  www.idzk.cz/vyluky.
Spoje nečekají na cestující zadržené celními a pasovými orgány, jízdné se v tomto případě nevrací.
Jízdné na území ČR se platí v Kč, na území SR v Kč nebo v EUR.


